
Alliance LUCTERIS MORION 121117

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 18/11/2012

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon Actifs/non et préférence Navale / ports
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 146 1013872 1013682 190 0,0% 47 4 7,8% 13 1330 57 4,1% 24 7089 122 1,7% 59 3301 68 2,0% 50 1 60% 1 1% 19% 47%
2 142  CRUSADER OF SEA 44319 22977 21342 92,9% 32 7 17,9% 6 84 2 2,3% 43 280 10 3,4% 29 63 1 1,6% 64 1 61% 1 13% 30% 22%
3 131 La Flotte Indépendante 363497 342748 20749 6,1% 168 3 1,8% 57 461 38 7,6% 13 2277 77 3,3% 31 891 30 3,3% 31 1 60% 1 7% 21% 39%
4 124 553606 525729 27877 5,3% 159 7 4,2% 24 502 38 7,0% 14 5918 185 3,0% 33 1358 26 1,9% 53 1 74% 1 3% 9% 23%
5 97 Les Anguilles sous roche 194502 189644 4858 2,6% 26 2 7,1% 14 903 38 4,0% 25 1298 47 3,5% 29 553 19 3,3% 30 1 47% 1 2% 70% 43%
6 86 Les Pavillons Rouges 345095 344516 579 0,2% 37 6 14,0% 7 714 47 6,2% 16 3551 92 2,5% 40 1673 75 4,3% 23 1 59% 1 1% 21% 48%
7 75 Les Salauds Gentilshommes 404125 401401 2724 0,7% 18 3 14,3% 7 889 92 9,4% 11 3505 131 3,6% 28 1307 45 3,3% 30 1 61% 1 1% 27% 37%
8 71 17978 11864 6114 51,5% 6 1 14,3% 7 95 7 6,9% 15 346 12 3,4% 30 19 1 5,0% 20 1 74% 1 2% 28% 6%
9 71 20314 17644 2670 15,1% 0 1 100,0% 0 21 7 25,0% 4 436 13 2,9% 35 31 1 3,1% 32 1 88% 1 0% 6% 7%
10 67 L'alliance des Caraïbes 90888 90469 419 0,5% 31 2 6,1% 17 44 11 20,0% 5 557 50 8,2% 12 255 8 3,0% 33 1 63% 1 5% 9% 43%
11 62 Dragons des mers 178904 178463 441 0,2% 102 6 5,6% 18 216 28 11,5% 9 1155 58 4,8% 21 303 22 6,8% 15 1 64% 1 9% 20% 27%
12 55 15057 5743 9314 162,2% 14 1 6,7% 15 40 7 14,9% 7 298 13 4,2% 24 34 4 10,5% 10 1 76% 1 5% 15% 12%
13 53 les diables blancs 39763 39705 58 0,1% 10 4 28,6% 4 83 12 12,6% 8 395 25 6,0% 17 163 7 4,1% 24 1 60% 1 3% 23% 40%
14 48 L'armée des Anges 156696 156613 83 0,1% 6 1 14,3% 7 337 58 14,7% 7 2147 128 5,6% 18 333 21 5,9% 17 1 75% 1 0% 17% 16%
15 24 13793 6153 7640 124,2% 6 2 25,0% 4 27 4 12,9% 8 220 27 10,9% 9 12 7 36,8% 3 1 81% 1 3% 13% 8%
16 436 Laborantine 1678435 1665080 13355 0,8% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4148 56 1,3% 75 8269 28 0,3% 296 1 30% 2 0% 31% 197%
17 394 Dans ce Monde de Brutes 2326899 2295865 31034 1,4% 144 4 2,7% 37 1294 34 2,6% 39 2781 92 3,2% 31 8583 30 0,3% 287 1 22% 2 5% 46% 300%
18 200 L'alliance de moi tout seul ! 10729 4373 6356 145,3% 0 0 0 0 1 0 0,0% 100 52 0 0,0% 100 1 2% 2 0% 0% 5200%
19 191 La Destinée de la Mort 1525708 1504373 21335 1,4% 360 16 4,3% 24 1046 56 5,1% 20 5717 132 2,3% 44 4726 46 1,0% 104 1 48% 2 6% 19% 82%
20 167 Les Corsaires Impériaux 835106 827992 7114 0,9% 226 7 3,0% 33 1216 38 3,0% 33 3641 115 3,1% 33 2464 37 1,5% 68 1 49% 2 6% 33% 67%
21 158 791079 783246 7833 1,0% 166 3 1,8% 56 900 47 5,0% 20 1386 96 6,5% 15 2873 44 1,5% 66 1 27% 2 11% 64% 197%
22 156 193861 139158 54703 39,3% 93 1 1,1% 94 130 29 18,2% 5 991 67 6,3% 16 522 13 2,4% 41 1 57% 2 9% 15% 51%
23 73 La Main Dessus 1128567 1128567 0 0,0% 31 11 26,2% 4 1343 180 11,8% 8 13957 679 4,6% 22 3396 88 2,5% 40 2 74% 1 0% 10% 24%
24 67 La flibuste 115396 115396 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2555 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 1 0% 23% 5%
25 37 Les Pirates de la Mort 16322 16322 0 0,0% 10 6 37,5% 3 29 2 6,5% 16 107 13 10,8% 9 36 4 10,0% 10 2 58% 1 13% 26% 33%
26 21 les conquérants des 7 mers 39564 39564 0 0,0% 40 25 38,5% 3 22 8 26,7% 4 206 33 13,8% 7 62 9 12,7% 8 2 59% 1 27% 13% 30%
27 305 2529532 2529532 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4014 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 2 24% 150% 201%
28 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%
29 115 Les Vikings 1683795 1683795 0 0,0% 251 12 4,6% 22 397 59 12,9% 8 3886 181 4,5% 22 4003 65 1,6% 63 2 46% 2 6% 11% 100%
30 98 Les Pirates Normands 887491 887491 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4261 139 3,2% 32 2813 135 4,6% 22 2 47% 2 5% 43% 67%
31 96 316292 316292 0 0,0% 165 7 4,1% 25 182 32 15,0% 7 761 104 12,0% 8 994 18 1,8% 56 2 38% 2 20% 25% 117%
32 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Confrèrie de la Côte

Lucteris Morion

Pacificateur&Lauthard
la croix de saint andré

Age of Sea Dogs

Équipage de Gol D Roger

Forgotten's blood
Sons of Anarchy

SHARK of SPIRIT

The liberty
First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne.  Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION 121117

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 18/11/2012

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon augmentation du butin pillé
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 156 193861 139158 54703 39,3% 93 1 1,1% 94 130 29 18,2% 5 991 67 6,3% 16 522 13 2,4% 41 1 57% 2 9% 15% 51%
2 394 Dans ce Monde de Brutes 2326899 2295865 31034 1,4% 144 4 2,7% 37 1294 34 2,6% 39 2781 92 3,2% 31 8583 30 0,3% 287 1 22% 1 5% 46% 300%
3 124 553606 525729 27877 5,3% 159 7 4,2% 24 502 38 7,0% 14 5918 185 3,0% 33 1358 26 1,9% 53 1 74% 2 3% 9% 23%
4 142  CRUSADER OF SEA 44319 22977 21342 92,9% 32 7 17,9% 6 84 2 2,3% 43 280 10 3,4% 29 63 1 1,6% 64 1 61% 2 13% 30% 22%
5 191 La Destinée de la Mort 1525708 1504373 21335 1,4% 360 16 4,3% 24 1046 56 5,1% 20 5717 132 2,3% 44 4726 46 1,0% 104 1 48% 2 6% 19% 82%
6 131 La Flotte Indépendante 363497 342748 20749 6,1% 168 3 1,8% 57 461 38 7,6% 13 2277 77 3,3% 31 891 30 3,3% 31 1 60% 2 7% 21% 39%
7 436 Laborantine 1678435 1665080 13355 0,8% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4148 56 1,3% 75 8269 28 0,3% 296 1 30% 1 0% 31% 197%
8 55 15057 5743 9314 162,2% 14 1 6,7% 15 40 7 14,9% 7 298 13 4,2% 24 34 4 10,5% 10 1 76% 2 5% 15% 12%
9 158 791079 783246 7833 1,0% 166 3 1,8% 56 900 47 5,0% 20 1386 96 6,5% 15 2873 44 1,5% 66 1 27% 1 11% 64% 197%
10 24 13793 6153 7640 124,2% 6 2 25,0% 4 27 4 12,9% 8 220 27 10,9% 9 12 7 36,8% 3 1 81% 2 3% 13% 8%
11 167 Les Corsaires Impériaux 835106 827992 7114 0,9% 226 7 3,0% 33 1216 38 3,0% 33 3641 115 3,1% 33 2464 37 1,5% 68 1 49% 2 6% 33% 67%
12 200 L'alliance de moi tout seul ! 10729 4373 6356 145,3% 0 0 0 0 1 0 0,0% 100 52 0 0,0% 100 1 2% 1 0% 0% 5200%
13 71 17978 11864 6114 51,5% 6 1 14,3% 7 95 7 6,9% 15 346 12 3,4% 30 19 1 5,0% 20 1 74% 2 2% 28% 6%
14 97 Les Anguilles sous roche 194502 189644 4858 2,6% 26 2 7,1% 14 903 38 4,0% 25 1298 47 3,5% 29 553 19 3,3% 30 1 47% 2 2% 70% 43%
15 75 Les Salauds Gentilshommes 404125 401401 2724 0,7% 18 3 14,3% 7 889 92 9,4% 11 3505 131 3,6% 28 1307 45 3,3% 30 1 61% 2 1% 27% 37%
16 71 20314 17644 2670 15,1% 0 1 100,0% 0 21 7 25,0% 4 436 13 2,9% 35 31 1 3,1% 32 1 88% 2 0% 6% 7%
17 86 Les Pavillons Rouges 345095 344516 579 0,2% 37 6 14,0% 7 714 47 6,2% 16 3551 92 2,5% 40 1673 75 4,3% 23 1 59% 2 1% 21% 48%
18 62 Dragons des mers 178904 178463 441 0,2% 102 6 5,6% 18 216 28 11,5% 9 1155 58 4,8% 21 303 22 6,8% 15 1 64% 2 9% 20% 27%
19 67 L'alliance des Caraïbes 90888 90469 419 0,5% 31 2 6,1% 17 44 11 20,0% 5 557 50 8,2% 12 255 8 3,0% 33 1 63% 2 5% 9% 43%
20 146 1013872 1013682 190 0,0% 47 4 7,8% 13 1330 57 4,1% 24 7089 122 1,7% 59 3301 68 2,0% 50 1 60% 2 1% 19% 47%
21 48 L'armée des Anges 156696 156613 83 0,1% 6 1 14,3% 7 337 58 14,7% 7 2147 128 5,6% 18 333 21 5,9% 17 1 75% 2 0% 17% 16%
22 53 les diables blancs 39763 39705 58 0,1% 10 4 28,6% 4 83 12 12,6% 8 395 25 6,0% 17 163 7 4,1% 24 1 60% 2 3% 23% 40%
23 305 2529532 2529532 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4014 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 1 24% 150% 201%
24 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%
25 115 Les Vikings 1683795 1683795 0 0,0% 251 12 4,6% 22 397 59 12,9% 8 3886 181 4,5% 22 4003 65 1,6% 63 2 46% 1 6% 11% 100%
26 98 Les Pirates Normands 887491 887491 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4261 139 3,2% 32 2813 135 4,6% 22 2 47% 2 5% 43% 67%
27 96 316292 316292 0 0,0% 165 7 4,1% 25 182 32 15,0% 7 761 104 12,0% 8 994 18 1,8% 56 2 38% 1 20% 25% 117%
28 73 La Main Dessus 1128567 1128567 0 0,0% 31 11 26,2% 4 1343 180 11,8% 8 13957 679 4,6% 22 3396 88 2,5% 40 2 74% 2 0% 10% 24%
29 67 La flibuste 115396 115396 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2555 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 2 0% 23% 5%
30 37 Les Pirates de la Mort 16322 16322 0 0,0% 10 6 37,5% 3 29 2 6,5% 16 107 13 10,8% 9 36 4 10,0% 10 2 58% 2 13% 26% 33%
31 21 les conquérants des 7 mers 39564 39564 0 0,0% 40 25 38,5% 3 22 8 26,7% 4 206 33 13,8% 7 62 9 12,7% 8 2 59% 2 27% 13% 30%
32 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 1 21% 17% 117%

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Sons of Anarchy

Lucteris Morion

Age of Sea Dogs
Forgotten's blood

Équipage de Gol D Roger

Pacificateur&Lauthard

la croix de saint andré

Confrèrie de la Côte

SHARK of SPIRIT

The liberty

First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne.  Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION 121117

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 18/11/2012

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon efficacité cumulée
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 436 Laborantine 1678435 1665080 13355 0,8% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4148 56 1,3% 75 8269 28 0,3% 296 1 30% 1 0% 31% 197%
2 394 Dans ce Monde de Brutes 2326899 2295865 31034 1,4% 144 4 2,7% 37 1294 34 2,6% 39 2781 92 3,2% 31 8583 30 0,3% 287 1 22% 1 5% 46% 300%
3 305 2529532 2529532 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4014 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 1 24% 150% 201%
4 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%
5 200 L'alliance de moi tout seul ! 10729 4373 6356 145,3% 0 0 0 0 1 0 0,0% 100 52 0 0,0% 100 1 2% 1 0% 0% 5200%
6 191 La Destinée de la Mort 1525708 1504373 21335 1,4% 360 16 4,3% 24 1046 56 5,1% 20 5717 132 2,3% 44 4726 46 1,0% 104 1 48% 2 6% 19% 82%
7 167 Les Corsaires Impériaux 835106 827992 7114 0,9% 226 7 3,0% 33 1216 38 3,0% 33 3641 115 3,1% 33 2464 37 1,5% 68 1 49% 2 6% 33% 67%
8 158 791079 783246 7833 1,0% 166 3 1,8% 56 900 47 5,0% 20 1386 96 6,5% 15 2873 44 1,5% 66 1 27% 1 11% 64% 197%
9 156 193861 139158 54703 39,3% 93 1 1,1% 94 130 29 18,2% 5 991 67 6,3% 16 522 13 2,4% 41 1 57% 2 9% 15% 51%
10 146 1013872 1013682 190 0,0% 47 4 7,8% 13 1330 57 4,1% 24 7089 122 1,7% 59 3301 68 2,0% 50 1 60% 2 1% 19% 47%
11 142  CRUSADER OF SEA 44319 22977 21342 92,9% 32 7 17,9% 6 84 2 2,3% 43 280 10 3,4% 29 63 1 1,6% 64 1 61% 2 13% 30% 22%
12 131 La Flotte Indépendante 363497 342748 20749 6,1% 168 3 1,8% 57 461 38 7,6% 13 2277 77 3,3% 31 891 30 3,3% 31 1 60% 2 7% 21% 39%
13 124 553606 525729 27877 5,3% 159 7 4,2% 24 502 38 7,0% 14 5918 185 3,0% 33 1358 26 1,9% 53 1 74% 2 3% 9% 23%
14 115 Les Vikings 1683795 1683795 0 0,0% 251 12 4,6% 22 397 59 12,9% 8 3886 181 4,5% 22 4003 65 1,6% 63 2 46% 1 6% 11% 100%
15 98 Les Pirates Normands 887491 887491 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4261 139 3,2% 32 2813 135 4,6% 22 2 47% 2 5% 43% 67%
16 97 Les Anguilles sous roche 194502 189644 4858 2,6% 26 2 7,1% 14 903 38 4,0% 25 1298 47 3,5% 29 553 19 3,3% 30 1 47% 2 2% 70% 43%
17 96 316292 316292 0 0,0% 165 7 4,1% 25 182 32 15,0% 7 761 104 12,0% 8 994 18 1,8% 56 2 38% 1 20% 25% 117%
18 86 Les Pavillons Rouges 345095 344516 579 0,2% 37 6 14,0% 7 714 47 6,2% 16 3551 92 2,5% 40 1673 75 4,3% 23 1 59% 2 1% 21% 48%
19 75 Les Salauds Gentilshommes 404125 401401 2724 0,7% 18 3 14,3% 7 889 92 9,4% 11 3505 131 3,6% 28 1307 45 3,3% 30 1 61% 2 1% 27% 37%
20 73 La Main Dessus 1128567 1128567 0 0,0% 31 11 26,2% 4 1343 180 11,8% 8 13957 679 4,6% 22 3396 88 2,5% 40 2 74% 2 0% 10% 24%
21 71 17978 11864 6114 51,5% 6 1 14,3% 7 95 7 6,9% 15 346 12 3,4% 30 19 1 5,0% 20 1 74% 2 2% 28% 6%
22 71 20314 17644 2670 15,1% 0 1 100,0% 0 21 7 25,0% 4 436 13 2,9% 35 31 1 3,1% 32 1 88% 2 0% 6% 7%
23 67 La flibuste 115396 115396 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2555 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 2 0% 23% 5%
24 67 L'alliance des Caraïbes 90888 90469 419 0,5% 31 2 6,1% 17 44 11 20,0% 5 557 50 8,2% 12 255 8 3,0% 33 1 63% 2 5% 9% 43%
25 62 Dragons des mers 178904 178463 441 0,2% 102 6 5,6% 18 216 28 11,5% 9 1155 58 4,8% 21 303 22 6,8% 15 1 64% 2 9% 20% 27%
26 55 15057 5743 9314 162,2% 14 1 6,7% 15 40 7 14,9% 7 298 13 4,2% 24 34 4 10,5% 10 1 76% 2 5% 15% 12%
27 53 les diables blancs 39763 39705 58 0,1% 10 4 28,6% 4 83 12 12,6% 8 395 25 6,0% 17 163 7 4,1% 24 1 60% 2 3% 23% 40%
28 48 L'armée des Anges 156696 156613 83 0,1% 6 1 14,3% 7 337 58 14,7% 7 2147 128 5,6% 18 333 21 5,9% 17 1 75% 2 0% 17% 16%
29 37 Les Pirates de la Mort 16322 16322 0 0,0% 10 6 37,5% 3 29 2 6,5% 16 107 13 10,8% 9 36 4 10,0% 10 2 58% 2 13% 26% 33%
30 24 13793 6153 7640 124,2% 6 2 25,0% 4 27 4 12,9% 8 220 27 10,9% 9 12 7 36,8% 3 1 81% 2 3% 13% 8%
31 21 les conquérants des 7 mers 39564 39564 0 0,0% 40 25 38,5% 3 22 8 26,7% 4 206 33 13,8% 7 62 9 12,7% 8 2 59% 2 27% 13% 30%
32 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 1 21% 17% 117%

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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SHARK of SPIRIT

Forgotten's blood
Sons of Anarchy

Confrèrie de la Côte

Lucteris Morion

The liberty

Pacificateur&Lauthard
la croix de saint andré

Age of Sea Dogs

Équipage de Gol D Roger

First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne.  Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.


